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Confezione 400 g

1.33 €  1.05 €
3.33 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-21%

Confezione 300 g

2.11 €  1.54 €
7.03 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-27%

Confezione 250 g

1.58 €  1.22 €
6.32 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-22%

Confezione 250 g

1.47 €  1.22 €
5.88 € / kg

Nostrani Originali

-17%

Confezione 250 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Taralli Pizza 250g
Naturpuglia

-26%

Confezione 250 g

1.43 €  1.05 €
0.01 € / g

Taralli Cipolla 250g
Naturpuglia

-26%

Confezione 200 g

1.47 €  1.22 €
7.35 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-17%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 220 g

1.69 €  1.33 €
0.01 € / g

Hit Cocoa Crème

-21%

Confezione 330 g

2.96 €  2.6 €
8.97 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-12%

Confezione 330 g

2.96 €  2.6 €
8.97 € / kg

Limited Edition
Playstation con

Crema Vaniglia -
Snack Merenda - 6

Porzioni da 6 Biscotti

-12%

Confezione 180 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

La Blanca

-33%

Confezione 276 g

2.53 €  2 €
9.17 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-20%

Confezione 258 g

2.53 €  2 €
9.81 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-20%

Confezione 200 g

2.75 €  2.28 €
13.75 € / kg

Chocolate 200 g

-17%

Confezione 400 g

3.17 €  2.6 €
7.93 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-17%

Confezione 300 g

3.59 €  3.06 €
11.97 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-14%

Confezione 250 g

1.43 €  1.26 €
5.72 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-11%

Confezione 200 g

2.75 €  2.28 €
13.75 € / kg

Peanut 200 g

-17%

Confezione 400 g

3.17 €  2.6 €
7.93 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-17%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 340 g

3.39 €  2.64 €
0.01 € / g

Prepar.100% Fragole
It.G340 Orto d'Aut

-22%

Confezione 340 g

3.39 €  2.64 €
0.01 € / g

Prepar.100%
Albicocche It.G340

Orto Aut

-22%

Confezione 300 g

1.47 €  1.26 €
4.9 € / kg

Savoiardi 300gr
Selex

-14%

Confezione 190 g

2.85 €  2.11 €
15 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-25%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Vitasnella Barrette ai
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente
e Nocciole - 4 x 40 g

-20%

Confezione 250 g

1.22 €  0.94 €
4.88 € / kg

Oswego

-22%

Confezione 250 g

1.22 €  0.94 €
4.88 € / kg

Zuppalatte

-22%

Confezione 315 g

2.64 €  2 €
8.38 € / kg

Ancora uno Frolla
con Caramello Salato

e Cioccolato

-24%

Confezione 360 g

2.64 €  2 €
7.33 € / kg

Ancora uno Frolla
con Cioccolato in

Pezzi

-24%

Confezione 315 g

8.26 €  5.82 €
26.22 € / kg

30 Pezzi

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Linguine N°7

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Spaghetti N°12

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Spaghettini N°11

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Farfalle N°93

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Fusilli N°34

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Penne Rigate N°41

-31%

Vaschetta 250 g

1.82 €  1.47 €
7.28 € / kg

Fettuccine all'Uovo
(Vassoio 250 G.)

-19%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-31%

Vaschetta 250 g

1.82 €  1.47 €
7.28 € / kg

La Pasta di Camerino
Pappardelle 250 g

-19%

Vaschetta 250 g

1.82 €  1.47 €
0.01 € / g

Tagliolini Uovo Pasta

-19%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

1.82 €  1.47 €
7.28 € / kg

Rustiche

-19%

Vaschetta 250 g

1.82 €  1.47 €
7.28 € / kg

La Pasta di Camerino
Reginelle 250 g

-19%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-31%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Linguine Grandi
N°407

-31%

Confezione 1 kg

2.96 €  2.11 €
2.96 € / kg

Gran Riso Carnaroli

-28%

Confezione 500 g

1.54 €  1.05 €
3.08 € / kg

Fusilli Grandi N°334

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Classici
Crema

-16%

Confezione 750 g

2.43 €  2.01 €
0 € / g

Pure' Naturale Gr
750

-17%

Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
7.62 € / kg

Barattolino Classici
Panna

-16%

Confezione 300 g

2.92 €  2.44 €
0.01 € / g

Bastonfish Merluzzo
Impanato Gr.300

Ocea

-16%

Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Barattolino Cinque
Stelle Croccantino

-16%

Confezione 300 g

5.51 €  4.23 €
0.02 € / g

Cuori di Merluzzo
Gr.300 Ocean 47

-23%

Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
7.62 € / kg

Barattolino Classico
Cioccolato

-16%

Confezione 500 g

3.81 €  3.17 €
7.62 € / kg

Barattolino Classici
Stracciatella

-16%

Confezione 750 g

2.85 €  2.11 €
3.8 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-25%

Confezione 485 g

4.56 €  3.66 €
9.4 € / kg

26x38 Margherita

-19%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

1.26 €  0.94 €
0.84 € / l

Thè Limone 1,5 l

-25%

Confezione 1.5 l

1.26 €  0.94 €
0.84 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-25%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.33 €
3.16 € / l

Green da 0,5 l

-15%

Bottiglia 2l

0.55 €  0.35 €
0.28 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

-36%

Confezione 500 ml

1.58 €  1.33 €
3.16 € / l

Ultra White Lattina da

-15%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.32 €
1.23 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-10%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.32 €
1.23 € / l

Chinò 1,2 l

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 4x330ml

2.96 €  2.54 €
2.24 € / l

Premium Beer 5.0%

-14%

Confezione 66 cl

1.26 €  1.05 €
1.91 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-16%

Confezione 66 cl

1.53 €  1.37 €
0.02 € / cl

Own

-10%

Confezione 750 ml

3.87 €  3.17 €
5.16 € / l

Lambrusco Salamino
di Santa Croce Doc

Amabile

-18%

Confezione 750 ml

3.87 €  3.17 €
5.16 € / l

Lambrusco Sorbara
Doc Secco

-18%

Confezione 750 ml

4.35 €  3.81 €
5.8 € / l

Valpolicella Doc

-12%

Confezione 750 ml

3.28 €  2.64 €
4.37 € / l

Bardolino Doc

-19%

Confezione 750 ml

3.28 €  2.64 €
0.04 € / cl

Soave Doc

-19%

Confezione 75 cl

4.88 €  4.14 €
0.07 € / cl

Pinot Grigio Doc
Btcl75 Vie dell'Uva

-15%

Confezione 750 ml

4.96 €  3.7 €
0.07 € / cl

Chardonnay Igt
Btcl75 Vie dell'Uva

-25%

Confezione 750 ml

3.5 €  3.08 €
0.05 € / cl

Merlot del Friuli
D.O.C.

-12%

Confezione 750 ml

3.71 €  3.07 €
4.95 € / l

Sauvignon del Friuli
D.O.C.

-17%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

4.07 €  3.16 €
0.05 € / cl

Ribolla Gialla
Trevenezie I.G.T

-22%

Confezione 750 ml

3.95 €  3.07 €
5.27 € / l

Cabernet Sauvignon
Trevenezie I.G.T

-22%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
0.06 € / cl

Spumante Durello
Btcl75 Col.Vicentini

-22%

Confezione 330 ml

1.59 €  1.33 €
4.82 € / l

Red

-16%

Confezione 1.2 l

1.47 €  1.32 €
1.23 € / l

Cocktail 1,2 l

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 40 ml

3.28 €  2.96 €
82 € / l

Original Deo Stick

-9%

Confezione 20 pezzi

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Sensitive 20 Pz

-20%

Confezione 12
assorbenti7.21 €  6.04 €
7.21 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-16%

Confezione 80
fazzoletti2.22 €  1.58 €
2.22 € / pz

Ultra Soft Fazzoletti
80 Pz

-28%

Confezione 250 ml

3.49 €  2.64 €
13.96 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-24%

Confezione 20 pezzi

2 €  1.58 €
2 € / pz

Universal 20 Pz

-21%

Confezione 250 ml

3.49 €  2.64 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-24%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.69 €
28.13 € / l

White System

-19%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.69 €
28.13 € / l

Dentifricio
Microgranuli

-19%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Total

Repair 5, per Capelli
Danneggiati,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1
Multivitaminico,

Azione Vitalizzante
per Tutti i Capelli,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,
per Capelli Normali,

-24%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Full Resist,

per Capelli
Danneggiati,

-24%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
12.25 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati,

-24%

Confezione 200 ml

4.02 €  3.17 €
0.02 € / ml

Gel Detergente
Intimo

-21%

Confezione 200 ml

4.02 €  3.17 €
0.02 € / ml

Delicato Detergente
Intimo

-21%

Confezione 10
preservativi8.9 €  8.25 €

8.9 € / pz

Durex Preservativi
Settebello Classico,

10 Profilattici

-7%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.64 €
7.51 € / l

Dermazero Micellare
Bagnodoccia

-21%

Confezione 450 ml

3.38 €  2.64 €
0.01 € / ml

Idratante con
Glicerina Naturale

Bagnodoccia

-21%

Confezione 285 ml

3.49 €  2.64 €
0.01 € / ml

L'oréal Paris Hydra
Hyaluronic, Shampoo

72h Idratazione
Profonda, con Acido

Ialuronico,

-24%

Confezione 15 pezzi

6.57 €  5.82 €
6.57 € / pz

Traverse Salvaletto
60x90cm Antiscivolo

13+2 Pz

-11%

Confezione 15 pezzi

7.31 €  6.25 €
7.31 € / pz

Traverse Salvaletto
80x180cm

Rimboccabili 13+2 Pz

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70
salviette2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Baby Sensation 70
Pz

-20%

Confezione 23
pannolini4.98 €  3.7 €
4.98 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Midi 4-9

Kg 23 Pezzi

-25%

Confezione 18
pannolini4.98 €  3.7 €
4.98 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Junior
11-25 Kg 18 Pezzi

-25%

Confezione 1 pz

4.98 €  3.7 €
4.98 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-

18 Kg 21 Pezzi

-25%

Confezione 15
pannolini4.98 €  3.7 €
4.98 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Extra
Large 15-30 Kg 15

Pezzi

-25%

Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 120 g

2.42 €  2.11 €
29.51 € / kg

Filetti Sgombro la
Gr120 Nostromo

-12%

Confezione 800 g

2.43 €  1.9 €
2.43 € / pz

Passata di Pomodoro
2 x 400 g

-21%

Confezione 350 g

1.89 €  1.58 €
5.4 € / kg

Pomodoro al Basilico

-16%

Confezione 560 g

1.95 €  1.54 €
5.74 € / kg

La Giardiniera
Agrodolce

-21%

Confezione 530 g

2.72 €  2.11 €
8.77 € / kg

Linea Premium Olive
Verdi Bella di
Cerignola in

Salamoia

-22%

Confezione 1200 g

2.53 €  2.11 €
2.11 € / kg

Polpa Finissima 3 x
400 g

-16%

Confezione 290 g

3.86 €  3.08 €
13.31 € / kg

Carciofi Interi

-20%

Confezione 290 g

1.97 €  1.58 €
12.31 € / kg

Cetriolini in
Agrodolce

-19%

Bottiglia 1 l

2 €  1.58 €
2 € / l

Olio Semi Girasole Bt
1lt Selex

-21%

Confezione 156g

3.17 €  2.64 €
20.32 € / kg

Tonno O.O. Meno
Spreco 3x60 Mareblu

-16%

Confezione 0.24kg

0.87 €  0.73 €
3.63 € / kg

Pomodorini la G400
Selex

-16%

Confezione 300 g

1.04 €  0.9 €
3.47 € / kg

Cipolline Vs 300gr
Selex

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

7.21 €  5.82 €
9.61 € / kg

Colomba Tiramisù

-19%

Confezione 1000 g

7 €  5.29 €
7 € / kg

Colomba Classica 1
Kg

-24%

Confezione 400 g

3.7 €  3.17 €
0.01 € / g

Ovetti Primevoglie
Soc Gr 400

-14%

Confezione 750 g

7.1 €  6.25 €
9.47 € / kg

Colomba Cioko Festa
con Gocce di

Cioccolato

-11%

Confezione 750 g

7.21 €  5.82 €
9.61 € / kg

Colomba Cioccolato

-19%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Dinsieme

-11%

Imballaggio 150 g

7.21 €  5.82 €
48.07 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Dc

-19%

Imballaggio 150 g

7.21 €  5.82 €
48.07 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-19%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Peanuts

-11%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte Hello Kitty

-11%

Imballaggio 240 g

9.43 €  8.37 €
39.29 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte The Flash

-11%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2400 ml

4.85 €  4.22 €
0 € / ml

Additivo Igienizzante

-12%

Confezione 1 l

2.1 €  1.58 €
2.1 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-24%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.69 €
2.04 € / l

Natura Chiama
Detergente per
Stoviglie Ultra

Concentrato Limone
Eco Ricarica 1 l

-17%

Confezione 660 ml

1.86 €  1.58 €
2.82 € / l

, Ammorbidente
Concentrato

Lavatrice, Fiori di
Primavera, 33

Lavaggi,

-15%

Confezione 600 ml

2.95 €  2.11 €
4.92 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-28%

Confezione 600 ml

5.08 €  4.14 €
8.47 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-18%

Confezione 650 ml

2.7 €  2.11 €
4.15 € / l

Candeggina Più
Gentile +oxygen

-21%

Confezione 352 g

6.04 €  4.13 €
17.16 € / kg

Power all in One
Regular Pastiglie
Lavastoviglie 22

Lavaggi r

-31%

Confezione 1760 ml

5.61 €  5.2 €
3.19 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-7%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2 €  1.47 €
20 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-26%

Confezione 175 g

1.58 €  1.26 €
0.01 € / g

Crema Bel Paese x 8
Gr 175 Galbani

-20%

Imballaggio 150 g

3.34 €  2.28 €
0.02 € / g

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone Affumicato -
6 x 25g

-31%

Imballaggio 150 g

3.34 €  2.28 €
22.27 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile alle Erbe

- 6x25g

-31%

Confezione 175 g

2.39 €  1.57 €
13.66 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-34%

Imballaggio 150 g

2.7 €  2.28 €
18 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 6 x 25 g

-15%

Confezione 100 g

2.92 €  2.07 €
29.2 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-29%

Confezione 175 g

2.7 €  2 €
15.43 € / kg

Benessere Light
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-25%

Confezione 158 g

2.11 €  1.59 €
13.35 € / kg

Fumé Formaggio
Fuso a Fette con

Scamorza -

-24%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 340 g

3.17 €  2.64 €
9.32 € / kg

Selezione in Gravy
Selezione Gustosa 4

x 85 g

-16%

Confezione 340 g

2.85 €  2.11 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto Tenere

Delicatezze in
Gelatina con Pollo e
Tacchino 4 x 85 g

-25%

Confezione 340 g

2.85 €  2.11 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Succulenti Straccetti
in Gelatina con

Manzo e Pollo 4 x 85
g

-25%

Confezione 340 g

2.85 €  2.11 €
8.38 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Bocconcini di Pesce
in Gelatina con

Salmone e Tonno 4 x
85 g

-25%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

